

Investitor**Obiect****Servicii de curatenie si igienizare a statiilor de transport public,
inclusiv a platformelor de asteptare din mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Servicii de curatenie
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH83B	Intretinerea urnelor: spalarea si stergerea	100 buc			1 401,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,57	80,00	1 245,60
	2451447316000	Detergent	kg	1,50	100,00	150,00
	1212121212121	apa	m3	0,50	12,00	6,00
2	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi	100 buc			636,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,95	80,00	636,00
3	TsH84A	Intretinerea suprafetelor spalarea si stergerea	100m2			767,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,32	80,00	425,60
	1212121212121	apa	m3	1,00	12,00	12,00
	2451447316000	Detergent	kg	3,30	100,00	330,00
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (curatirea manuala de gunoi a strazilor si trotuarelor din locurile publice, statii de asteptare)	100m2			44,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,56	80,00	44,80
5	TsH82B	Maturarea statiei cu murdarie medie	100m2			18,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,23	80,00	18,40
6	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			192,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,41	80,00	192,80
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			108,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	80,00	108,80
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			91,00
	3410540000006	Autobasculanta - 5 t	h-ut	0,182	500,00	91,00

**INTOCMIT
Antreprenor****APROBAT:
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.